

Årsredovisning för
Bojen i Långedrag AB

556589-6171

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lovisa Tjernberg
Verkställande direktör

2025-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bojen i Långedrag AB, 556589-6171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver mäklarverksamhet som franchisetagare inom organisationen Svensk Fastighetsförmedling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	14 775	10 685	13 297	19 714
Resultat efter finansiella poster	844	-1 417	1 249	5 190
Soliditet %	17,1	3,1	9	22,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med 2023. Rörelsen på bostadsmarknaden har varit högre jämfört med 2023 vilket lett till att försäljningen har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 495 098	-1 416 842
Balanseras i ny räkning			-1 416 842	1 416 842
Årets resultat				844 367
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	78 256	844 367

Kommentar

Aktieägartillskottet som tillskötts 2023 återbetalas.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 256
Årets resultat	844 367
Summa	922 623
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	500 000
Balanseras i ny räkning	422 623
Summa	922 623

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna återbetalningen av tidigare tillfört aktieägartillskott. Styrelsen finner även att den föreslagna utbetalningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 774 563	10 684 854
Övriga rörelseintäkter		112 014	156 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 886 577	10 841 449
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 719 068	-2 252 087
Övriga externa kostnader		-3 437 272	-3 182 989
Personalkostnader	2	-7 520 207	-6 464 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-326 875	-326 875
Summa rörelsekostnader		-14 003 422	-12 226 766
Rörelseresultat		883 155	-1 385 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 271	7 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 059	-38 883
Summa finansiella poster		-38 788	-31 525
Resultat efter finansiella poster		844 367	-1 416 842
Resultat före skatt		844 367	-1 416 842
Årets resultat		844 367	-1 416 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	5	600 000	800 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		600 000	800 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	362 229	489 104
Summa materiella anläggningstillgångar		362 229	489 104
Summa anläggningstillgångar		962 229	1 289 104
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 470	110 558
Övriga fordringar		281 641	130 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		813 190	709 246
Summa kortfristiga fordringar		1 126 301	950 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 318 260	474 525
Redovisningsmedel		2 676 955	3 707 455
Summa kassa och bank		3 995 215	4 181 980
Summa omsättningstillgångar		5 121 516	5 132 313
SUMMA TILLGÅNGAR		6 083 745	6 421 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 256	1 495 098
Årets resultat		844 367	-1 416 842
Summa fritt eget kapital		922 623	78 256
Summa eget kapital		1 042 623	198 256
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		338 238	381 391
Summa långfristiga skulder		338 238	381 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		273 451	404 603
Klientmedel		2 676 955	3 707 455
Övriga skulder		587 425	639 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 165 053	1 090 389
Summa kortfristiga skulder		4 702 884	5 841 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 083 745	6 421 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	634 371	45 981
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		588 390
Utgående anskaffningsvärden	634 371	634 371
Ingående avskrivningar	-145 267	-18 392
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-126 875	-126 875
Utgående avskrivningar	-272 142	-145 267
Redovisat värde	362 229	489 104

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 5 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-200 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående avskrivningar	-400 000	-200 000
Redovisat värde	600 000	800 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Larén Fastighets AB äger 60% av bolaget	559232-7521	Göteborg

Underskrifter

Göteborg, datum som framgår av den elektroniska underskriften.

Jakob Larén 2025-04-03
Jakob Larén Datum
Styrelseledamot

Lovisa Flodin 2025-04-03
Lovisa Flodin Datum
Styrelseledamot

Michaela de Gooyert 2025-04-03
Michaela de Gooyert Datum
Styrelseledamot

Vendela Gilbert 2025-04-03
Vendela Gilbert Datum
Styrelseledamot

Lovisa Tjernberg 2025-04-03
Lovisa Tjernberg Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-03

WeAudit Sweden AB

Johanna Gustafsson
Johanna Gustafsson
Auktoriserad revisor
